sine solennitate, habet locum in donatione causa mortis, glo. 5. num. 64. fol. 284
Statutum simpliciter donationem permittens, non intelligitur permittere donationem causa mortis, glo. 5. numero 65. ibidem prohibens donationem à ciue in extraneum, non trahitur ad donationem causa mortis, ibid. num. 66
Statutum loquens de simplicibus, non habet locum in mixtis, glo. 5. nu. 70. eodem fol. 284
Statutum requirens consensum propinquorum in contractibus mulierum, non comprehendit hermaphroditam, ibidem admittens tantum masculos ad successionem, non comprehendit hermaphroditam, ibidem eodem numero 70
Statutum requirens consensum aliorum in contractibus mulierum, non extenditur ad donationem causa mortis, glo. 5. numero 74. & seq. folio 285
Statuta loquentia de contractibus, non habent locum in testamentis, glo. 5. numero 93. 288. & seq. prohibentia contrahere, non comprehendunt ultimam voluntatem, ibid.
Statutum an possit prohibere contrahere sine consensu alterius, glo. 5. num. 94. ibidem & seq. id facere non potest, quod pacto fieri prohibetur, ob id, quod sit contra bonos mores, glo. 5. numero 95. ibidem ut valeat dispositio captatoria, an valeat, glo. 5. numero 96. in fine iisdem in locis. de soluenda gabella ex contractu, habet locum in confessione, glo. 5. numero 17
Statuta loquentia in contractibus, an habeant locum in quasi contractibus, glo. 5. numero 120. & 121. folio 293
Statutum loquens de debito ex contractu, an habeat locum in debito ex quasi contractu, d. numero 120. ibidem inducens prescriptionem debiti ex contractu, an procedat in debito ex quasi contractu, ibidem de soluenda gabella ex contractu, an habeat locum in quasi contractu, ibidem de possessione an habeat locum in quasi possessione, glo. 5. num. 123. eodem fo. 293. prohibens quicquam facere, an prohibeat actui consentire, gloss. 5. numero 136. & multis seq. folio 295
Statuta vetantia obligationem, non intelliguntur de obligatione ex delicto, glo. 5. numero 134. 297. & seq. prohibentia rem alienari, prohibent eius rei traditionem, glo. 5. num. 164. fol. 299
Statutum non potest facere, quin per traditionem transferat possessionem, ibidem prohibens mulierem obligari sine consensu mariti, non prohibet exercere officium procuratoris extra

iudicium, gl. 5. numero 172 fo. 300. prohibens bannitum agere, non prohibet agere nomine procuratoris alterius, ibidem nume. 173. prohibens mulierem, aut minorem contrahere, intelligitur nomine proprio, non alio no, ibid. num. 175. eodem folio prohibens mulierem contrahere, non cōsetur prohibere eam tutricem filiorum contrahere eorum nomine, glo. 5. numero 176. ibidem loquens de persona vera, trahitur ad fictam, quæ illam repræsentat, glo. 5. nume. 195. 302. sub. pena prohibens contrahi cū bannito habet locum in contrahente per procuratorem. ibid. si requirat consensum consanguineorum in contractu mulieris, sufficit consensum generalem præstari ad omnes contractus glo. 5. num. 197
Statuto disponente, ut syndicus non possit creari sine auctoritate potestatis, potest ea auctoritas post creationem interponi, gloss. 6. numero 9. in fine. fol. 308
Statutum debet intelligi in casu vero, non ficto, gloss. 7. numero 14. 314. si requirat consensum consanguineorum in contractibus minorum aut mulierum, diuturna eorum taciturnitas post contractum pro consensu habetur, gloss. 7. numero 39. 317. si requirat consensum patris in contractu filij patientia illius, & taciturnitas diuturna pro consensu habetur, gloss. 7. numero 40. ibidem loquens de expresso consensu, intelligitur de expresso vero, non de ficto & præsumpto, glo. 7. numero 46. 318. dans executionem scripturæ manu propria scriptæ, habet locum in aliena scriptura manu propria subscripta, gloss. 7. numero 194. 336. si requirat consensum mariti. aut propinquorum in contractibus mulierum vel minorum, intelligitur si sint præsentis, glo. 8. numero 6. 339. & multis seq. si requirat consensum propinquorum, si nulli sunt, aut sunt inhabiles, tutius est iudicis auctoritatem interponere, gl. 8. numero 24. 341. si requirat consensum proximioris, non requiritur consensus banniti, gloss. 8. numero 36. 342. si requirat filij præsentiam in testamento matris, non requiritur filij banniti, ibidem numero 37. eodem folio 342. si requirat consensum fratris, an si is sit bannitus, requiratur, ibidem num. 38. 343. intelligitur de habilibus, & idoneis, glo. 8. num. 43. ibidem eodem folio.
Statuto requirente consensum consanguineorum in contractibus minorum, satisfactum est per consensum vnus, qui solus est consanguineus, gloss. 8. nu. 52. fol. 344.
Statutum requirens consensum matris, intelligitur si ea viuit, ibidem nume. 53. eodem fol. requirens consensum duorum consanguineorum ex parte

patris, & duorum ex parte matris, si vnus tantum sit ex parte patris, & vnus ex parte matris, sufficit eorum consensus, ibidem eodem num. ne filij ludant sine licentia patris, intelligitur si patrem habent, glo. 8. numero 54. 345. si sit, ne mulier possit agere sine consensu duorum consanguineorum, & alter agat, & obtineat, an valeat sententia, glo. 8. numero 61. 341. & iterum, numero 75. 347. si prohibeat mulierem aut minorem contrahere, intelligitur de damnosis, non vtilibus, glo. 8. numero 76. ibidem si prohibeat mulierem obligari sine præsentia consanguineorum, ea poterit impugnare obligationem, sed alter contra eam minime glo. 8. nume. 97. 350. ut bannitus pro debito non possit contrahere, nisi debito soluto, si contraxit, & postea soluerit, confirmatur contractus, glo. 8. nume. 103. 351. quod mulier non possit contrahere vel testari sine consensu propinquorum vel mariti, an habeat locum, quando contrahit cum ecclesia vel pia causa, glo. 8. nume. 162. 359. & seq. concernens solennitatem adhibendam tempore contractus, debet etiam seruari in contractibus factis cum clerico, glo. 8. numero 168. 360. si prohibeat cessionem fieri nobili contra popularem, ecclesia non poterit facere huiusmodi cessionem, gloss. 2. numero 169. ibidem eodem folio potest inhabilitare certas personas subiectas statuentibus ad recipiendam inuestituram, nisi seruata quadam solennitate, glo. 8. num. 170. fol. 301. requirens consensum cuiuspiam proximi in contractibus minorum, debet seruari in contractibus factis cum clerico, ibidem eod. num. clericorum prohibens alienationem, an comprehendat ecclesiam, aut clericos, glo. 8. num. 171. ibid. eodem fol. prohibens aliquem contrahere, fauore alterius, debet seruari etiam cum ecclesia & pia causa, glo. 8. num. 174. eodem fo. vetans sub pena vendi extraneo, an comprehendat eum, qui vendit in usu testatoris, glo. 8. nume. 186. 363. priuans cedentem nobili iure suo, non habet locum in cessione inutili, glo. 8. num. 209. 365. puniens in duplum eum, qui alteri cesserit debitum prius solutum, non habet locum in minore, qui sine solennitate statuti id fecit, glo. 8. num. 211. eodem fol. requirens in actu solennitatem, non attenditur in actu facto extra territorium, etiam si sit prohibitum, glo. 8. numero 216. 366. loci actus confecti inspicitur circa solennitates, ibid. numero 217. eodem folio quod filiusfam. non possit obligari sine consensu patris, vires suas extendit ad contractum factum extra territorium, glo. 8. numero 219. ibidem prohibens minorem testari, trahitur ad subditum vbi que